
Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı 
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı
İkinci Öğretim Örgün Tezsiz Yüksek Lisans Ders Programı
	                     DERS                     
                    SAATLERİ

GÜNLER
	
17:00-17:45
	
18:00-18:45
	
19:00-19:45
	
20:00-20.45
	
21:00-21:45
	
22:00-22:45

	PAZARTESİ
	
	YBS 715- Müşteri İlişkileri Yönetimi

	SALI
	
	

	ÇARŞAMBA
	      YBS 712- İşletme Analitiği
	

	PERŞEMBE
	YBS 704- Bilgi Çağında Girişimcilik
	

	CUMA
	YBS 702 Bilişim Teknolojilerinde Güncel Konular
	




